
 

 

UCHWAŁA NR 259/17 

RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 23 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska 

kierownicze w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Zgorzelec. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2016 r., poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 42 ust.6 i 7 pkt 2 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 

Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz.1189) 

Rada Gminy Zgorzelec uchwala: 

§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach i przedszkolach obniża się 

tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych określonych 

w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela, prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub na ich rzecz, do wysokości 

ustalonej w tabeli: 

Lp. Stanowisko kierownicze Tygodniowy obniżony 

wymiar zajęć 

1 2 3 

1. Dyrektor szkoły podstawowej z oddziałami przedszkolnymi o łącznej 

liczbie oddziałów nie większej niż 7 

5 

2. Dyrektor szkoły podstawowej z oddziałami przedszkolnymi o łącznej 

liczbie oddziałów nie mniejszej niż 8 i nie większej niż 11 

4 

3. Dyrektor szkoły podstawowej z oddziałami przedszkolnymi o łącznej 

liczbie oddziałów powyżej 11 

3 

4. Dyrektor szkoły podstawowej z wygasającymi oddziałami gimnazjalnymi 

o łącznej liczbie oddziałów nie mniejszej niż 8 

1 

5. Wicedyrektor szkoły podstawowej z wygasającymi oddziałami 

gimnazjalnymi o łącznej liczbie oddziałów nie mniejszej niż 8 

5 

6. Dyrektor przedszkola 5 

§ 2. Tygodniowy wymiar godzin zajęć ustalony zgodnie z § 1 odnosi się również do nauczycieli 

zajmujących stanowiska kierownicze w zastępstwie. 

§ 3. 1. Obniżony wymiar godzin nauczycieli zajmujących stanowisko kierownicze w zastępstwie 

obowiązuje od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiło powierzenie 

zastępstwa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 sierpnia 2017 r.

Poz. 3593



2. W przypadku objęcia obowiązków kierowniczych w zastępstwie w pierwszym dniu miesiąca, 

tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin obniża się od tego dnia. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr 221/13 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 25 lutego 2013r. w sprawie zasad 

udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach 

i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Zgorzelec. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 października 2017r. 

Przewodnicząca Rady Gminy Zgorzelec: 

A. Rakoczy 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3593


		2017-08-30T10:38:22+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




